

ShelterBox og katastrofen i Japan

UKEBREV2010

14.03.2011

Kjære Guvernører

Som dere helt sikkert vet er Japan rammet av et av de kraftigste jordskjelv noensinne med påfølgende tsunami som har gjort katastrofal skade.

Jeg kom tidlig lørdag morgen hjem fra hovedkontoret til ShelterBox i Helston i Storbritannia, der vi jobber på spreng for å få oversikt over katastrofen og behovet til dem som er rammet. Det er nå vi ser verdien av at boksene ikke blir adressert fra giver til et bestemt mottakerland, men gir organisasjonen mulighet til å velge ut fra behov i øyeblikket. Jordskjelvet og tsunamien i Japan er eksempel på dette, det muliggjør å starte hjelpen uten at nye midler kommer inn.

ShelterBox er for øyeblikket involvert i katastrofer i Bolivia, Peru, Madagaskar og vi er fortsatt på Haiti. Vårt arbeide etter flommen i Pakistan og jordskjelvet i Christchurch på New Zealand er nettopp avsluttet. I tillegg til det voldsomme behovet som vi nå begynner å se omfanget av, så er vi på vei tilbake til Colombia, og vi følger situasjonen fra time til time i Libya. FN anser situasjonen som så sikkerhetsmessig vanskelig i Libya at de ikke vil anbefale organisasjoner å jobbe der på dette stadiet, men behovet for hjelp så fort det blir mulig, er åpenbart.

Vi har levert mer enn 32.000 bokser til Haiti og endte 2010 på 45.046 bokser distribuert over hele verden. Som følge av denne katastrofen, våre pågående oppdrag og et høyt sannsynlig oppdrag i Libya så vil vi trenge store summer for å kunne bidra med mer hjelp. Vi har bevist at vi virkelig kan gjøre en forskjell for de mange som blir tilfældige ofre for omstendigheter de ikke kan unngå, og vi har levert mer enn 1/4 av all hjelp i form av husly til Haiti, og det er mer enn hele FN systemet tilsammen. Rotary er den mest betydelige bidragsyter.

ShelterBoxene kommer frem. Vi følger boksene helt frem til den enkelte mottaker, noe som sikrer at den ikke underveis finner veien til elementer som vil gjøre gode forretninger på andres ulykke.

Vi ønsker at Rotary-klubber over hele landet hjelper oss til å sette fokus på dette.

Vi har hatt flere stands rundt omkring i landet i dag og i går og kommer til å ha flere i løpet av de kommende dagene. Vi vil gjerne be om så mye som mulig hjelp fra rotarianere rundt omkring i landet. Dette er en god mulighet til å få hjulpet mange mennesker som er helt avhengig av hjelp. I tillegg er dette en måte å vise samfunnet at Rotarymedlemmene bryr seg. Jeg håper at dere legger ut informasjon på distriktets nettsider og sender informasjon om dette til presidentene.

Japan har bedt det internasjonale samfunnet om hjelp og sagt at "shelter" har høy prioritet. Telt og livsnødvendig utstyr er etterspurt. Det er hittil registrert over 250 etterskjelv, mer enn 50 av dem over 6.0 og mange er redde for å være i bygninger. Under fire øyne skal alle byråkratiske hindringer allerede være løst, og vi er klare til å levere betydelige antall ShelterBoxer så fort vi får en formell henvendelse fra Japan.

NRK linker til oss som dere kan se i boksen til høyre:

<http://www.nrk.no/nyheter/verden/1.7546220>

Informasjon vil fortløpende bli oppdatert på våre nettsider: www.shelterbox.no

Som tidligere koster ShelterBoxen kr 6.000 pr stk. Dette dekker alle kostnader inklusive frakt og oppfølging på givestedet. Alle som donerer til en hel boks får tildelt et unikt boksnummer som de kan følge til katastrofeområdet via internett. Boksinformasjon kan finnes ved å klikke på FØLG BOKSEN DIN knappen oppe til høyre på forsiden, eller ved hjelp av denne linken: <http://www.shelterbox.no/trackbox.php>

Informasjon om hvordan man skal gi finnes her: <http://www.shelterbox.no/donate.php>

Betalingsadresse:
Kontonummer 1503.14.02686
ShelterBox Norge
Postboks 13 Slemdal
0710 Oslo

Telefon: 47660666

Organisasjonsnummer: 994.829.467

Vi er medlem av innsamlingskontrollen: <http://www.innsamlingskontrollen.no/xp/pub/topp/hovedside>

Vi vil holde dere à jour med utviklingen. Dersom dere har noen spørsmål så er det bare å ta kontakt. Mitt mobiltelefonnummer er 92217274 og telefonen er stort sett alltid på. Skype adresse: jackliebull

Med vennlig hilsen

Jack Lie Bull
ShelterBox Norge

e: info@shelterbox.no
t: +4747660666
w: www.shelterbox.no